
 

 

Zarządzenie Nr 17/2022  

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

 

  

 w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  do przeprowadzenia 

rekrutacji na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2022/23 dla kandydatów - 

obywateli Ukrainy, objętych ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019; oraz na 

podstawie art. 1 ust.1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zwanej dalej specustawą) 

(Dz.U. 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów  

stacjonarnych I i II stopnia na  kierunek biologia; zarządzanie środowiskiem przyrodniczym  

w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Elżbieta Cieplak 

Sekretarz: mgr Wioletta Czernicka 

Egzaminator: dr Elżbieta Cieplak 

 

§ 2. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust.2 Uchwały Nr 

104/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli 

polskich na studia w roku akademickim 2022/2023 oraz § 3 ust.2 Uchwały Nr 105/2021 Senatu 

UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w roku 

akademickim2022/2023 oraz ZARZĄDZENIE Nr 129/2022Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia Procedury rejestracji w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów (IRKa) oraz organizacji procesu rekrutacji na I rok studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Wrocławskim 

rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023 dla obywateli ukraińskich objętych ustawą z 

dnia12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

 Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

            


